TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PRESIDENCIA

PORTARIANº 353/2010

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, no uso da atribuição que lhe confere o artigo

17, inciso XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal, .

Considerando o Decreto Judiciário nº 477, de

12/2/2010, que designa o Dr. Rodrigo de Melo Brustolin para prestar auxílio

na Comarca de Niquelândia-GO, e que o substituto automático encontra-se

de férias,

Resolve:

Designar o Dr. RODRIGO DE MELO BRUSTOLIN,

Juiz Eleitoral da 118º ZE da Comarca de Estrela do Norte-GO, para

responder pela jurisdição eleitoral da 41º ZE, com sede na Comarca de

NIQUELÂNDIA-GO, nos períodos de 16/4 a 1º/5/10 e 5/5 a 3/6/10, em razão

de afastamento legal do titular.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral! de Goiás, aos 18 dias do mês de maio de 2010.

“[,

pelado us Teles de Paula

Presidente